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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22101008V

2. Data e Regjistrimit 01/09/2022
3. Emri i Subjektit SHINE CARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Zonja Çurre, Nd.31, H.4, Ap. 
22, 1010, Njësia Administrative Nr.2 Tiranë. 
800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6,00
9. Objekti i aktivitetit  Shoqëria ka për objekt social  – brenda kufizimeve dhe në 

respektim të normativës në fuqi kohë pas kohe - veprimtarinë 
e ndërmjetësimit në fushën e mjekësisë në lidhje me nxitjen 
e turizmit shëndetësor në Republikën e Shqipërisë nëpërmjet 
ndërmjetësimit të bashkëpunimit midis klinikave të 
ndryshme, strukturave kuruese, spitaleve private dhe 
shtetërore dhe organizmave të tjerë mjekësore në Republikën 
e Shqipërisë me klinika, strukturave kuruese, spitale private 
dhe shtetërore dhe organizmave të tjerë mjekësore të huaja, 
përfshirë ndërmjetësimin midis personave të ndryshëm 
juridike për ngritjen e klinikave, strukturave kuruese dhe 
spitaleve me qëllim sjelljen për mjekim në Republikën e 
Shqipërisë të pacientëve të çdo kombësie. Në veçanti, objekt 
i veprimtarisë së ndërmjetësimit, si për llogari të vetë ashtu 
edhe për llogari të të tretëve, do të jetë: Ndërmjetësim, midis 
personelit shëndetësor, klinikave apo laboratorëve për në 
Republikën e Shqipërisë ose nga Republika e Shqipërisë për 
të gjithë botën për çdo nevojë; Ndërmjetësimi me persona 
juridikë e privatë shqiptarë dhe të huaj dhe struktura 
shëndetësore të huaja ose shqiptare për përzgjedhjen dhe 
trajnimin e personelit shëndetësor mjekësor, për kurse 
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trajnimi në fushën e shëndetit mjekësor ose çdo fushë tjetër 
në Shqipëri ose jashtë saj, e dobishme dhe e nevojshme për 
realizimin e objektit të shoqërisë; Ndërmjetësim midis 
shtëpive të ndryshme farmaceutike, prodhuesve, tregtarëve 
me shumicë për shitjen e barnave të ndryshme në Republikën 
e Shqipërisë me shtëpi të ndryshme farmaceutike, prodhues, 
tregtarë me shumicë për shitjen e barnave të ndryshme të 
huaja për të sjellë në Shqipëri ilaçe të ndryshme të reja të 
njohura sipas ligjit, ose anasjelltas; Ndërmjetësim midis 
personave të ndryshëm juridikë të të së drejtës shqiptare dhe 
personave juridikë të huaj në çdo fushë tjetër 
mjekësore/shëndetësore të natyrave të ndryshme, duke 
përfshirë edhe atë të tregtisë së pajisjeve mjekësore dhe të 
tjera. Ndërmjetësim midis strukturave akomoduese, 
personave juridikë dhe fizikë për organizimin e qëndrimeve 
apo udhëtimeve të personave në territorin e Republikës së 
Shqipërisë dhe anasjelltas me qëllim realizimin e objektit të 
shoqërisë; Ndërmjetësimin dhe tregtimin e çdo produkti që 
mund të jetë i dobishëm për arritjen e qëllimit të shoqërisë; 
Ndërmjetësimi dhe tregtimi mund të kryhen në çdo mënyrë 
ligjore, duke përfshirë portalet dhe faqet e internetit në web. 
Dhënie të hapësirës reklamuese brenda faqes së internetit ose 
portalit të internetit ose në kanale të tjera.  Shoqëria ka të 
drejtë të bashkëpunojë me çdo lloj personi juridik ose fizik 
privat dhe publik si brenda por edhe jashtë Shqipërisë, dhe 
gjithashtu të jetë pjesëmarrëse ose të ketë aksione në shoqëri 
të tjera ose ndërmarrje të ç‘farëdo lloji natyre të nevojshme 
dhe të dobishme për përmbushjen e objektit të shoqërisë e 
konsideruar e vlefshme nga politikat tregtare të shoqërisë 
dhe që nuk është në kontrast me normativën ligjore në fuqi 
në fushën e shkëmbimeve të lira në territorin e Republikës së 
Shqipërisë.  Shoqëria mund të lëshojë garanci në përgjithësi 
edhe reale me kushtin që të jenë të lidhura drejtperdrejtë me 
objektin e shoqërisë. Të gjitha këto aktivitete do të 
zhvillohen në mënyrë ekskluzive ose jo ekskluzive dhe 
referuar normave ligjore në fuqi në fushën e aktiviteteve të 
rezervuara. Gjithashtu shoqëria mund të investojë në 
depozita bankare, aksionare dhe të ngjashme, si dhe të 
zhvillojë aktivitete të shitblerjes së terreneve dhe/ose të 
pasurive të paluajtshme tregtare dhe jo tregtare, të 
menaxhojë qera aktive dhe pasive dhe jo domosdoshmërisht 
për pasuritë  e paluajtshme në pronësi.
Ernesto Luciani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2022                Deri: 30/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Me nënshkrimin e vetë si administrator i vetëm ose të secilit 
administrator nëse do të emërohen të tjerë për çdo lloj 
shpenzimi, pagese ose detyrimi brenda shumës maksimale të 
barabartë me 50.000 (pesëdhjetë mijë) euro; Mbi këtë shumë 
prej 50.000 (pesëdhjetë mijë) euro duhet një vendim 
asambleje me 75% të votave pro që delegon administratorin 
e vetëm ose secilin administrator nëse do të emërohen të 
tjerë për të kryer këtë shpenzim për shoqërinë.

12. Ortakët RobertaCanal
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HelgaLopresti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ErnestoLuciani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GiovanniConti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët JennyLopresti

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
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16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët FabjanMehmeti

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHINE CARE
E-Mail: shinecareshpk@gmail.com  
Telefon:  0697101475 

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-984848-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD46E28C-0BDC-4628-AD06-1B3E17ADD079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C957889F-9367-4F95-85ED-38C6AEA8A765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87C26D6-CF32-4E83-B570-49116E1D8242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816838A8-2F06-4441-9630-E672361523C3

